PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.05.2014 № 214-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 20.02.2014 № 1 «О внесении изменений в решение о местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 № 426-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2013   № 428-па, следующие  изменения:

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» подраздел «Объем финансирования муниципальной программы за счет средств областного бюджета» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования муниципальной программы за счет средств областного бюджета – 63 048,2 тыс. рублей, в том числе:

Подпрограмма «Повышение уровня и качества жизни населения  Северодвинска»

2014 год - 2 382,7 тыс. рублей;

2015 год - 2 908,7 тыс. рублей;

2016 год - 3 502,8 тыс. рублей.

Подпрограмма  «Расходы на содержание органов Администрации Северодвинска и обеспечение их функций»

2014 год - 17 670,2 тыс. рублей;
2015 год - 17 881,1 тыс. рублей;
2016 год - 18 702,7 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Подпрограмма «Расходы на содержание органов Администрации Северодвинска и обеспечение их функций»:
а) в пункте 6.1.  «Расходы на содержание исполнительных органов местного самоуправления и обеспечения их функций» цифры «94 292,9» заменить цифрами «91 508,1»;
б) таблицу 4 изложить в редакции:
Таблица 4

	№ п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	Объем бюджетных ассигнований по годам реализации муниципальной программы,

тыс. рублей
	Всего,
тыс. рублей

	2014  год
	2015 год
	2016 год

	1
	Расходы на содержание органов Администрации Северодвинска и обеспечение их функций
	12 412,1
	12 421,0
	12 421,0
	37 254,1

	2
	Осуществление государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	17 670,2
	17 881,1
	18 702,7
	54 254,0

	о
	Итого
	30 082,3
	30 302,1
	31 123,7
	91 508,1

1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы» изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Потехина Н.Н.

58-25-08